

Rane
RANE ENGINE VALVE LIMITED
 CIN: L74999TN1972PLC008127
 Registered Office: 'Malthra', 132, Cathedral Road, Chennai 600 086. visit us at www.ranegrup.com

NOTICE
 Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Tuesday, May 21, 2019** to consider and approve

NOTICE

HDFC Life
Sar uttha ke jai!

HDFC LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED
 (Formerly HDFC Standard Life Insurance Company Limited)
 Registered Office: 12th Floor, Luthra Exorbit, Apollo Hills Compound, At M. Jeevan Nishi Marg, Mahabaleshwar, Mumbai - 400 011
 Place: Mumbai

Road Infrastructure Development Company of Rajasthan Ltd.
 First Floor, LIC Jeevan Nishi Building, Ambekar Circle, Bhawani Singh Marg, Jaipur - 302005
 Tel.: +91 141 2747001, Facsimile: +91 141 2747010, E-mail: office@ridcor.in, Website: www.ridcor.in
 CIN: U45203RJ2004PLC019850

RIDCOR/PRJ/ADM/NEW-519/2019/1052 **विज्ञापित** **March 27, 2019**

राजस्थान सड़क विकास अधिनियम, 2002 की धारा 5 के तहत रिडकोर / आर.आई.पी.एल. द्वारा मेगा हाईवे परियोजना के अन्तर्गत निर्मित सभी सड़क मार्गों पर समस्त यानों के प्रवर्ग पर वर्तमान में प्रचलित उपयोगिता फीस संग्रहण की दरों में दिनांक 1 अप्रैल 2019 से राज्य सरकार के नियमानुसार 10 प्रतिशत की वृद्धि (5 रु. के निकटतम गुणज तक) की जायेगी। उपरोक्त सड़क मार्गों पर अवस्थित समस्त टोल लाजाओं पर नई दरें सूचना-पट्ट पर प्रदर्शित कर दी गई हैं।
रिडकोर/आर.आई.पी.एल.

SHRIRAM TRANSPORT FINANCE COMPANY LIMITED
PUBLIC NOTICE
 This is to inform our customers and public at large that our **Mandya Regional Office**, located at 133, 2nd Floor, Shika Towers, Ramavilas Road, Mysore, Karnataka-570024, will shift to #D3/496/1767, 2nd Floor, Kamadenu Complex, R. P. Road, Mandya, Karnataka - 571401.
 The Customers are requested to contact the new office premises for their needs.
REGIONAL BUSINESS HEAD

Mahindra FINANCE
MAHINDRA & MAHINDRA FINANCIAL SERVICES LIMITED
Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001.
 CIN: L65921MH1991PLC059642
 Tel: +91 22 6652 6000 | Fax: +91 22 2498 4170
 Website: www.mahindrafinance.com | Email: investorhelpline_mmfsl@mahindra.com

NOTICE
 Notice is hereby given in compliance with Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday, 24th April, 2019** to inter alia, consider and approve the Audited Financial Results of the Company and recommendation of dividend, if any, for the financial year ending on 31st March, 2019.

This intimation is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Company's shares are listed and may also be accessed on the website of the Company at <http://www.mahindrafinance.com>.

For Mahindra & Mahindra Financial Services Limited
Sd/-
Arnavaz M. Pardiwalla
Place: Mumbai
Date: 29th March, 2019
Company Secretary & Compliance Officer

HERO
Hero MotoCorp Limited
Registered Office: 34, Community Centre, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi - 110 057
 CIN: L35911DL1984PLC017354 Phone: 011-46044100 Fax: 011-2614 3321
 Email: secretarial@heromotocorp.com. Website: www.heromotocorp.com

NOTICE
 Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 and other applicable Regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company shall be held on **Friday, April 26, 2019**, inter-alia, to consider and approve the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and financial year ending March 31, 2019 and to consider and recommend the final dividend, if any, for the financial year 2018-19.

This intimation is also available on the website of the Company at www.heromotocorp.com and on the websites of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Hero MotoCorp Ltd.
Sd/-
Neeraj Sharma
Place: New Delhi
Date: March 29, 2019
Company Secretary & Chief Compliance Officer

Hindustan Steelworks Construction Limited
 (A Government of India Undertaking)
 A Subsidiary of NBCC (India) Limited,
 3/1, Commissioners Road (Hastings)
 Kolkata-700 022, CPG Division

NOTICE INVITING E-TENDER
 NIT No. HSC/C/PG/SZ/BANG/ESIC/2019/e-107
 Online Bids are invited for "Construction of 2X10MVA, 110/11 KV Substation for ESIC Medical College, Dental College, 500 Bedded Hospital and Paramedical Blocks at Gulbarga. Est. Cost: Rs. 19.00 Cr. (approx.). Bid documents & compendium (if any) etc. are available at <http://eprocure.gov.in> eprocure/app. Last date of submission: 12-04-2019.
 Advt. No.: 2019-19/003 **Head (CPG)**
 CIN No. U27310WB 1984 GOI 026118
 Website: www.hsccl.co.in

THE SINGARENI COLLIERIES COMPANY LIMITED
 (A Government Company)
 Registered Office: Kolihagudem Collieries - 507 101
e-Procurement TENDER NOTICE
 Tenders have been published for the following Services / Material procurement through e-procurement platform. For details, please visit <https://tender.telangana.gov.in> - or - <http://www.sccimines.com>
 NIT No., Date - Name of the work - ECV- Last date & time for Submission of bids
CW/SRP/141/2018-19 - Diversion of existing Nallah from check post towards

Strides
STRIDES PHARMA SCIENCE LIMITED
 (Formerly Strides Shasun Limited)
CIN: L24230MH1980PLC057062
 Regd. Office: 201, 'Devavrata', Sector - 17, Vashi, Navi Mumbai - 400 703
 Tel No.: +91 22 2789 2924, Fax No.: +91 22 2789 2942
 Corp. Office: 'Strides House', Bilekahalli, Bannerghatta Road, Bengaluru - 560 076
 Tel No.: +91 80 6784 0000/ 6784 0290, Fax No.: +91 80 6784 0700
 Website: www.strides.com; Email: investors@strides.com

SHRIRAM

नई तकनीक पर गुलासा

उभरती तकनीकी के क्षेत्र के लिए एलए

रोमिता मजूमदार
मुंबई, 29 मार्च

उभरती प्रौद्योगिकी

एलएडटी के अधिग्रहण के के साथ जाने बढ़ रहा है। उन्होंने कहा कि परिचालन में डिजिटलीकरण को बेहतर करने के प्रयास किए जा रहे हैं। एलएडटी अपने मौजूदा निर्माण, ईपीसी (इंजीनियरिंग, एलएडटी नेकट का निर्माण के लिए बेहो पण्डित करेगी जो कंपनी के बरिष्ठ कार्यकारी उपबंधक (रक्षा कारोबार) और बोर्ड सदस्य हैं। उन्होंने कहा, 'एलएडटी नेकट पिछले तीन साल से आंतरिक और



नए स्वतंत्र वित्तीय सलाहकार की संख्या तेजी से घटी

बीएस संवाददाता
मुंबई, 29 मार्च

म्यूचुअल फंडों के प्रसार के लिए अहम स्वतंत्र वित्तीय सलाहकारों की म्यूचुअल फंडों में दिलचस्पी कम होने की संकेत कर दी गई। उद्योग के अधिकारियों के मुताबिक, इस कटौती के ज्यादातर हिस्से का भार वितरकों पर डाला जा सकता है। सूत्रों ने कहा कि नए वैयक्तिक वितरकों को अपना कारोबार बनाए रखने में मुश्किल हो सकती है।

बीएस बातचीत

‘तमाम विकल्पों के

माइंडट्री के सह-संस्थापक एवं कार्यकारी चेयरमैन कृष्णकुमार नटराजन का कहना है कि एलएडटी की पेशकश का समय चिंताजनक है क्योंकि कंपनी ने पिछले कई वर्षों के दौरान की गई मेहनत का फायदा देना अभी-अभी शुरू की है। नटराजन की देवाशिष महापात्र और विभु रंजन मिश्रा से बातचीत के मुख्य अंश:

एलएडटी की खुली पेशकश के संदर्भ में आपका रुख क्या है? हम माइंडट्री और माइंडट्री के माइंड्स (एलएडटी) का साथ में मिल कर रहे हैं और यह सुनिश्चित कर रहे इस कारोबार को नहीं खो रहे हैं और कर्मचारियों को साम

हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय: 34, कार्यानिटी सेंटर, बसंत लोक, वसंत विहार, नई दिल्ली-110 057
 CIN: L35911DL1984PLC017354 फोन: 011-46044100 फैक्स: 011-2614 3321
 ईमेल: secretarialho@heromotocorp.com, वेबसाइट: www.heromotocorp.com

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड (सूचीबद्ध दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 47 व अन्य लागू विनियमों के साथ पठित विनियम 29 के अनुपालन में, कंपनी के निर्देशक मंडल की बैठक 31 मार्च, 2019 को समाप्त स्टैंडलोन एवं कंसोलिडेटे के लिए अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार करने के साथ-साथ अनुमोदन के लिए शुक्रवार, 26 अप्रैल, 2019 को आयोजित की जाएगी और वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए अंतिम लाभोश, यदि कोई हो, पर विचार किया जाएगा।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.heromotocorp.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों www.bseindia.com व www.nseindia.com जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, पर भी उपलब्ध है।

हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड के लिए
हस्ता./-
नीरजा शर्मा
कंपनी सचिव और मुख्य अनुपालन अधिकारी

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 29 मार्च, 2019